



حضور خبرنگاران روزنامه ابتکار در مجلس شورای اسلامی



ورامین - خبرنگاران ابتکار: در روز دوشنبه ۲۲آبان۹۶ حضور جمعی از خبرنگاران روزنامه ابتکار در شهرستانهای شرق استان تهران وگرمسار درجلسه علنی مجلس شورای اسلامی به میزبانی غلامرضا کاتب صورت گرفت.

به گزارش خبرنگار، به نقل از طاهر میرزا کریمی سرپرست این روزنامه در شهرستانهای شرق استان تهران و شهرستان گرمسار با میزبانی غلامرضا کاتب نماینده محترم شهرستانهای گرمسار وارادن وهمچنین عضو موثر هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی برای آشنایی با نحوه قانون گذاری مجلس شورای اسلامی (قوه مقننه) جمعی از همکاران خبرنگاران از شهرستانهای شرق استان تهران و شهرستان گرمسار در مجلس شورای اسلامی حضور پیدا کردند.گفتنی است میرزا کریمی گفت: خبرنگاران روزنامه ابتکار وسایت خبری ابتکار آنلاین از شهرستانهای ری،ورامین،فرجک،پیشوا،بابک دشت،مدوئند،شهرستان گرمسار،ازاستان سمنان که بنده سرپرستی آن را عهده دارم در این جلسه حضور داشتند.

پیشرفت ۹۰ درصدی احداث ۲۱ دستگاه بانک خازنی در پست‌های فوق توزیع برق خوزستان و کهگیلویه وبویر احمد

مجری طرح های توسعه پست شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: پروژه احداث ۲۱ دستگاه بانک خازنی در ۹ شهر از استان های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد با ارزش سرمایه گذاری ۸۴ میلیارد ریال با پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصد در حال انجام است.

نیما دریاپور اظهار کرد: از مجموع ۲۱ دستگاه بانک خازنی، ۱۱ دستگاه از آن به ظرفیت ۸/۵۲ مگاوار برقدار و وارد مدار شده و عملیات اجرایی ۶ دستگاه دیگر به ظرفیت ۸/۲۸ مگاوار به اتمام رسیده و آماده برقدار شدن می باشند. وی افزود: چهار دستگاه باقیمانده نیز با پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصد در حال انجام است که تا پایان آذر ماه اسال به بهره برداری می رسند. مجری طرح های توسعه پست شرکت برق منطقه ای خوزستان اضافه کرد: هدف از احداث و نصب بانک خازنی در پست های فوق توزیع برق ، اصلاح ولتاژ شبکه برق و ضریب توان در منطقه است. دریاپور گفت: کلیه مراحل طراحی و خدمات مهندسی و همچنین ساخت تجهیزات و عملیات اجرایی پروژه توسط شرکت های داخلی انجام شده است. تاکید مدیران عامل برق منطقه ای خوزستان و توزیع برق از اهواز بریکسان سازی ولتاژ شبکه فشار متوسط برق اهواز جلسه هماهنگی شرکت برق منطقه ای خوزستان با شرکت توزیع نیروی برق اهواز برای بررسی نحوه یکسان سازی ولتاژ شبکه فشار متوسط برق شهر اهواز با حضور مدیران عامل و معاونان فن این شرکت ها برگزار شد. محمود دشت بزرگ مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان در این جلسه گفت: با توجه به پیک بار برق شهر اهواز و چگالی بالای بار در واحد سطح و رتبه دوم آن بین سایر کلانشهرهای کشور، لزوم تقویت شبکه برق، بهبود شاخص های برق رسانی و ایجاد زیرساخت های لازم طی پنج سال آینده و یکسان سازی سطح ولتاژ شبکه فشار متوسط برق در شهر اهواز و سایر شهرهای استان ضروری است. حسن کریمی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز نیز ضمن تشکر و قدردانی از مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان در خصوص تشکیل این نشست و ضرورت تداوم برگزاری جلسات هماهنگی بین دو شرکت اظهار کرد: با توجه به برپاری فیدرهای تغذیه کننده بار مناطق مختلف شهر اهواز و همچنین مشکلات اجرای خطوط جدیدبرق ، یکسان سازی ولتاژ شبکه فشار متوسط و تبدیل ولتاژ شبکه ۱۱ به ۳۳ کیلوولت در افزایش قابلیت مانور و پایداری تداوم برقرسانی به مشترکان حائز اهمیت است. همچنین در این جلسه هماهنگی ، گزارشی از وضعیت آماری تعداد ترانسفورماتورهای فوق توزیع شهر اهواز ارائه شد و در خصوص سطح ولتاژ پست های برق ۱۳۲ کیلوولت کمربندی اهواز، پست های فوق توزیع درحال احداث رفاه، کوبکی و فلسطین نیزبحث و تبادل نظرشد.

لازم به توضیح است، در حال حاضر شبکه فشار متوسط شهر اهواز با دو سطح ولتاژ ۱۱ و ۳۳ کیلوولت تغذیه می شود و طی سالهای گذشته مطابق سیاست های اتخاذ شده و با توجه به مزایای نسبی ولتاژ ۳۳ کیلوولت در مقایسه با سطح ۱۱ کیلوولت ازجمله قابلیت انتقال توان بیشتر، تلفات کمتر و...، شبکه ۳۳ کیلوولت در سطح استان توسعه یافته است. با این وجود بافت قدیمی شهرهایی که قبلا توسط شبکه ۱۱ کیلوولت تغذیه شده اند کماکان تغییر نیافته و ضروری است ضمن نوسازی شبکه اینگونه مناطق با ارتقاء ولتاژ آن، علاوه بر افزایش ظرفیت انتقال توان خطوط، قابلیت مانور و انتقال بار بین پست های برق فوق توزیع در شرایط عادی و اضطراری افزایش یافته و هزینه های تعمیر و نگهداری شبکه نیز کاهش یابد.

اعزام ۲دستگاه ناوگان تانکر سیار شرکت آبتار گلستان به مناطق زلزله زده غرب کشور

شکيبافر در پی وقوع زلزله در غرب کشور گفت : این شرکت نسبت به اعزام ۲ دستگاه تانکر ناوگان سیار و یک دستگاه خودروی آزمایشگاه سیار به مناطق آسیب دیده اقدام کرده است.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان گلستان، شکیبافر رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آبتار گلستان ضمن عرض تسلیت و اظهار همدردی با هموطنان آسیب دیده اظهار داشت همکاران اعزامی از سوی این شرکت با تمام توان خود برای خدمات رسانی به مردم روستای آسیب دیده از هیچ کوششی دریغ نکرده تا در کوتاه ترین زمان ممکن بتوانند خدمات رسانی شایسته ای را انجام دهند.

مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان پیرامون نواختن زنگ آب در مدارس ابتدایی استان اصفهان گفت: دانش آموزان به عنوان سفیران آب در منزل و مدرسه نقش بسزایی در مصرف بهینه آب دارند اجرای برنامه های فرهنگی و آموزشی در زمینه مفاهیم و روشهای استفاده صحیح و بهینه از آب یکی از رویکردهای اساسی پیرامون نهادینه سازی فرهنگ صحیح آب در بین دانش آموزان است.

سید اکبر بنی طبا افزود: آب مظهر زندگی است پس باید در حفظ ونگهداری از منابع آبی از تمام ظرفیت ها استفاده کرد و ازآنجایی که کودکان ونوجوانان نقش موثری می توانند در فرهنگ بهینه آب در جامعه داشته باشند باید ترویج فرهنگ بهینه آب را از دانش آموزان شروع کرد. وی ادامه داد: دانش آموزان نخستین واژه ای را که یاد می گیرند واژه آب است بنابراین تلاش برای یادگیری صرفه جویی در مصرف آب در بین آنان ضروری است تا دانش آموزان پس از فراگیری دیگر افراد جامعه را به درست مصرف کردن آب رهنمود کنند. بنی طبا رسالت معلمان را در آموزش و نهادینه کردن فرهنگ صرفه جویی در مصرف آب از همان کودکی بسیار مهم دانست و گفت: معلمان می‌توانند با آموزش و هشدارهای لازم در زمینه صرفه جویی در مصرف آب به گونه‌ای عمل کنند که دانش آموزان نقش همیاران آب در منزل و جامعه را داشته باشند. مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان هدف از اجرای این برنامه را مدیریت مصرف و صرفه جویی در مصرف آب از کودکی و از سطح مدارس برشمرد و عنوان کرد: هدف از آموزش فرهنگ صحیح آب در میان دانش آموزان و نیز اجرای برنامه زنگ آب انتقال

با حضور موفق شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در حال برگزاری است؛

پنجمین نمایشگاه تخصصی WRINOTEX ۲۰۱۷

فناوری آب و خاک

تبریز - ماهان فلاح: پنجمین نمایشگاه تخصصی WRINOTEX ۲۰۱۷ فناوری آب و خاک (soil & Water) با رویکرد توسعه و تجاری سازی فناوری در نمایشگاه بین المللی تبریز آغاز به کار کرد .

به گزارش خبرنگار ما در تبریز، پنجمین نمایشگاه فناوری های نو و پیشرفته با هدف تجاری سازی محصولات فناورانه، تبدیل علم به فناوری و تبدیل فناوری به محصول، برقراری تعامل و ارتباط سازنده بین عناصر فعال

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

کیش برای جذب گردشگر نیازمند مزیت رقابتی است



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، این جزیره را نیازمند مزیت رقابتی در مقایسه با کشورهای همسایه برای جذب گردشگر خواند، وی همچنین ایجاد در آمدهای پایدار را از اولویتهای برنامه کاری خود برشمرد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، محمدابراهیم انصاری لاری در نشست با نمایندگان انجمن سرمایه‌گذاران و کارآفرینان کیش به بررسی علل رکود اقتصادی و گردشگری جزیره پرداخت. در این نشست، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به تشکیل کارگروهی برای شناسایی مشکلات و راه کارها گفت: در خصوص کاهش هزینه‌ها و زمان برای صدور مجوزهای مختلف نیز این کارگروه با بررسی مواقع به تسریع و تسهیل امور کمک می کند. انصاری لاری ایجاد درآمدهای پایدار برای کیش را یکی از مهمترین اولویتهای برنامه کاری خود برشمرد و افزود: اقتصاد کیش باید مستقل از فروش اراضی این منطقه باشد؛ به همین منظور دو طرح درآمدزا در جهت ثبات اقتصادی منطقه مد نظر داریم که پس از بررسی های اولیه در خصوص اجرای این طرح ها تصمیم گیری می‌شود.

خلافت، شرط لازم برای سرمایه‌گذاری در کیش
وی تاکید کرد: سرمایه‌گذاری‌ها در کیش باید هدایت خاطر ارزانی، مقصد خود را انتخاب نمی‌کنند، بلکه

انصاری لاری در شورای مشورتی کیش مطرح کرد

لزوم تغییر نگاه برای رفع رکود در کیش



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در نخستین شورای مشورتی از لزوم تغییر نگاه در برنامه های کیش برای برون رفت از رکود گفت. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، اولین نشست شورای مشورتی کیش با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و نمایندگان جوامع و اصناف جزیره برگزار شد. ابراهیم انصاری لاری در این نشست پس از شنیدن نقطه نظرات و دیدگاه های نمایندگان جوامع با بیان اینکه برگزاری این نشست ها تاثیر بسزایی در شناسایی راهکار برای حل مشکلات کیش دارد گفت: برای رفع رکود و معضلات اقتصادی و گردشگری امروز کیش نیازمند تغییر نگاه هستیم. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با تاکید براین که کارکرد اصلی کیش گردشگری است توضیح داد: جزیره کیش نباید تبدیل به سکونت گاهی زیبا شود؛ بلکه این جزیره باید از نظر جمعیت و سکونت مشابه مناطق مطرح گردشگری دنیا باشد. این بدین معناست که جزیره کیش باید محل سکونت کسانی باشد که در حوزه های ارائه خدمات گردشگری فعال هستند تا اینکه شاهد ساخت وساز بی رویه مجتمع های مسکونی و ازدیاد خانه های خالی نباشیم که جزاشغال اراضی ارزشمند این منطقه و بار اضافی بر خدمات دهی شهری،

هیات سرمایه گذار فرانسوی از اداره کل بندار و دریانوردی بوشهر بازدید کردند



به گزارش روابط عمومی اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر، هیات سرمایه گذار فرانسوی که به منظور سرمایه گذاری و برقراری مرادوات تجاری به استان بوشهر سفر کرده بودند، به همراه معاون توسعه منابع استانداری بوشهر از اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر بازدید کردند. در ابتدای این دیدار که در سالن جلسات برج بندر برگزار شد، محمد شکیبی نسب معاون دریایی و بندری اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر ضمن خوشامدگویی به هیات بازدید کننده، به تشریح برنامه های توسعه ایی این اداره کل در مجتمع بندری نگین پرداخت و بوشهر را بندری روبه توسعه و منطبق با آیتم های بین المللی عنوان کرد. در ادامه، هیات بازدید کننده با حضور بر روی شناور از ظرفیت ها و پروژه های در حال اجرا در مجتمع بندری نگین و همچنین کانال دسترسی بندر بوشهر بازدید کردند.

مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا استان اصفهان:

طنین زنگ آب در مدارس استان اصفهان نواخته شد



فرهنگ صرفه جویی بین دانش آموزان و بدنبال آن دیگر افراد جامعه است چرا که صرفه جویی در آب و درست مصرف کردن آن از اهمیت ضرورت خاصی برخوردار است و باید این موضوع حیاتی در طول سالهای آموزش مورد توجه قرار گیرد.

در فناوری از تولید کننده، مصرف کننده و سازمانهای خاص و ... در محل نمایشگاه های بین المللی تبریز در حال برگزاری است . شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در این نمایشگاه با ارائه ۱۰۸ مورد طرح در زون تخصصی فناوری آب و خاک حضور دارد که ۸۰ طرح از استان و ۲۲ طرح خارج از استان و یک طرح نیز از خارج کشور است این زون در فضای سفید به اندازه ۳۲۷ مترمربع برگزار شده و علاوه بر طرح های فناورانه، نیازهای فناورانه دستگاه های مرتبط با حوزه آب و خاک نیز در آن ارائه شده است . لازم به توضیح است استاندار آذربایجان شرقی و تعدادی از مسئولین استانی از غرفه شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی بازدید کردند و در جریان دستاوردهای پژوهشی شرکت جهت ارتقاء خدمات به مردم قرار گرفتند. شایان ذکر است این نمایشگاه از تاریخ ۲۰ لغایت ۲۴ آبان ماه در محل نمایشگاه بین المللی تبریز در حال برگزاری است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

کیش برای جذب گردشگر نیازمند مزیت رقابتی است

مزیت‌های دیگری نیز مورد توجه است. در خصوص جزیره کیش نیز تنها با کاهش هزینه های سفر نمی‌توان گردشگر جذب کرد بلکه نیاز است ضمن ارتقای خدمات دهی و کیفیت کالاها، امکاناتی در کیش ایجاد شود که برای گردشگران جذاب باشد. انصاری لاری رونق دوباره کیش را نیازمند یک همت جمعی دانست و افزود: همه کشورهایی که امروز در عرصه گردشگری حرفی برای گفتن دارند یک بار هزینه رشد خود را پرداخت کرده اند. وی توضیح داد: در جزیره کیش هم نیاز است همه دست به دست هم دهند و با کاهش هزینه‌ها و قیمت‌ها از یک سو و افزایش کیفیت خدمات و کالاها از سوی دیگر گردشگران را جذب کنند؛ در این صورت شاید در ماههای اول سود زیادی وجود نداشته باشد اما ادامه این روند در بلند مدت رونق دایمی و سود آوری برای جزیره کیش به ارمغان می آید. وی از انجمن سرمایه گذاران و کار آفرینان کیش خواست برای ایجاد یک تحول در جزیره کیش همه صنوبر با همراه کنند تا با کاهش هزینه ها، ارتقای کیفیت خدمات و کالاها و افزایش جاذبه‌های گردشگری رونق را به کیش بازگردانند.گفتنی است در این نشست نمایندگان انجمن سرمایه گذاران و کار آفرینان کیش در خصوص همراهی و همکاری با مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در جهت حل مسائل و مشکلات کیش اعلام آمادگی کردند.

ضرورت ارتقای خدمات و کیفیت کالاها
وی تصریح کرد: در جهان امروز گردشگران تنها به خاطر ارزانی، مقصد خود را انتخاب نمی‌کنند، بلکه

این در حالی است که تاکنون برنامه زنگ آب در شهر اصفهان وشهرستانهای تیران ،بهارستان،بادرد ،برخورار،دستان،دولت آباد و چادگان برگزار شده و در سایر شهرستانها نیز استمرار دارد. در مراسم برگزاری زنگ آب در چادگان که با حضور امام جمعه، فرماندار، شهردار ،رئیس شورای شهر و رئیس آموزش و پرورش برگزار شد، باتوانی مدیر آبفا این شهرستان گفت: هم اکنون کشور ، استان وشهرستان ما در بحران کم آبی بسر می برد پس باید همه ما با مصرف درست قدر این مایه حیاتی را بدانیم تا بتوانیم بر مشکلات ناشی از کم آبی غلبه کنیم پس از آموزگاران می خواهیم که هم اکنون که دانش آموزان در حال فرگیری دانش هستند فرهنگ صحیح آب را نیز به خوبی آموزش ببینند تا از مصرف بی رویه آب در جامعه جلوگیری شود. حجت الاسلام سلیمانی امام جمعه شهرستان چادگان در این مراسم با تاکید بر ضرورت توجه به استفاده صحیح از نعمات الهی گفت: با اشاره به تاکیدات ائمه اطهار مبنی بر استفاده صحیح از نعمات الهی ، برگزاری مراسم زنگ آب در راستای نهادینه سازی فرهنگ استفاده بهینه از آب صورت پذیرفته است و تاثیر چشمگیری در حفظ منابع آبی برای نسل آینده در بر خواهد داشت وی افزود: خدای توانا، همه چیز را به وسیله آب زنده کرد و آب را سبب تطهیر انسان قرار داد لذا صرفه جویی درآب قدردانی از خداوند متعال نیز هست. چنانچه انسان در مصرف نعمت های خداوند راه اسراف را در پیش بگیرد، ناسپاسی از خداوند شمرده می شود. طنپین زنگ آب با همکاری و مساعدت اداره کل آموزش و پرورش استان و نواحی شهر اصفهان و شهرستانها در مدارس استان از آبان ماه آغاز شده و استمرار دارد تا مدیریت مصرف آب به عنوان یک دغدغه اساسی مورد توجه و عنایت تمامی جوامع هدف بخصوص فضاهای آموزشی قرار گیرد.



اخبار

۴۶ درصد از مسکن روستایی اردبیل مقاوم نیست

اردبیل - خبرنگاران ابتکار : ۱۱ سال از آغاز طرح ویژه بهسازی و مقاومسازی مسکن روستایی در کشور سپری شده است، با این حال براساس آخرین آمارها همچنان ۴۶درصد از مسکن روستایی در اردبیل مقاوم نیست. به گزارش مهر، با وجود اینکه بخش اعظمی از جمعیت استان اردبیل در روستاها زندگی می‌کنند اما دغدغه مقاومسازی مسکن روستایی پارچا بوده و با هر حادثه دلخراش زمین‌لرزه در سایر استان‌ها، مجدداً یادآوری می‌شود. متأسفانه استقبال از طرح مقاومسازی خانه‌های روستایی مقبول نبوده و با وجود اینکه دولت نیز در افزایش سقف تسهیلات و کاهش نرخ بهره اقداماتی ترتیب داده اما همچنان وضعیت مطلوبی در مقاومسازی خانه‌های روستایی نداریم. مدیرکل بنیاد مسکن استان اردبیل تصریح کرد: در کل استان ۱۱۹ هزار و ۳۸۷ واحد مسکونی روستایی داریم که در سرشماری سال ۹۵ نفوس و مسکن، ۸۴ درصد از آن یعنی به عبارتی ۱۰۰ هزار و ۲۸۵ واحد کم‌نوم و بی‌دام تشخیص داده شده است. فرهاد سیحانی متذکر شد: به منظور بهسازی مسکن روستایی در سال ۸۴ طرح ویژه اعطای تسهیلات مطرح و در سال ۸۵ به سراسر کشور ابلاغ شد اما از آن تاریخ تا به امروز نزدیک ۵۴ درصد از مسکن روستایی و به عبارتی ۵۴ هزار واحد مقاوم کردیم. وی افزود: علاوه بر این در زلزله سال ۷۵ اردبیل که خسارت جانی و مالی قابل‌توجهی به دنبال داشت، ۱۱ هزار واحد مسکونی دیگر نیز مقاومسازی شد و به غیر از تعداد ذکر شده مابقی مسکن روستایی مقاوم نیست. مدیرکل بنیاد مسکن استان تأکید کرد: در صورتی که زمین‌لرزه رخ دهد وضعیت مسکن روستایی دوام مسکن روستایی در شهرستان‌های نیر، سرعین، بیله سوار و پارس آباد بهتر از سایر مناطق استان است. به گفته سیحانی در مقابل سه شهرستان مشگین شهر، خلخال و گرمی در وضعیت خطرناکی بوده و در مرکز استان نیز به غیر از بخش مرکزی روستاهای مابقی بخش‌ها وضعیت مطلوبی در مقاومسازی مسکن روستایی ندارند.

وی افزود: دولت دو نوع تسهیلات برای مقاومسازی در اختیار روستاییان قرار می‌دهد که برای مجموعه‌سازها با چهار درصد بهره و برای انفرادی ساز با پنج درصد بهره پرداخت می‌شود. مدیرکل بنیاد مسکن استان تأکید کرد: تسهیلات شامل ۱۸ میلیون تومان برای ساخت‌وساز ساده و ۲۰ میلیون تومان برای ساخت‌وسازی است که در بهینه‌سازی مصرف انرژی اقدام کرده است.

امداد رسانی ۸ تیم کامل و مجهز فوریت پزشکی و بالگرد اورژانس ۱۱۵ مازندران برای خدمت رسانی به زلزله‌زدگان

فرزاد گوهردهی سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی مازندران از امداد رسانی ۸ تیم کامل و مجهز فوریت پزشکی و بالگرد اورژانس ۱۱۵ مازندران که برای خدمت به زلزله‌زدهان اربعین حسینی در منطقه غرب کشور مستقر بودند به آسیب دیدگان زلزله اخیر غرب کشور داد.

مدیر روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی مازندران افزود: به دستور رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران ، ۸ دستگاه آمبولانس و ۲۴ نفر از کارشناسان مجرب اورژانس ۱۱۵ و بالگرد اورژانس ۱۱۵ مازندران که جهت خدمت به زائرین اربعین حسینی به غرب کشور اعزام شده بودند هم اکنون در مناطق زلزله زده مستقر شده اند و جهت ارائه خدمات فوریت‌های پزشکی به آسیب دیدگان در حال انجام ماموریت می باشند. سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی مازندران همچنین از آمادگی کامل بیمارستان های استان مازندران برای پذیرش مصدومان مناطق زلزله زده نوارغربی کشور خبر داد.